СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ДРАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
20  февраля   2015 г.   № 7

          с. Дракино

«О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Дракинского сельского

поселения Лискинского муниципального

района Воронежской области «О бюджете

Дракинского  сельского поселения Лискинского

муниципального района Воронежской области

на 2015 и плановый период 2016 и 2017  годов
от 12 ноября 2014 года № 35»
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от   6 октября 2003 г № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с усовершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,   на основании Устава Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, Положения «О бюджетном процессе в Дракинском сельском поселении Лискинского муниципального района Воронежской области», утвержденного Решением Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  от 07.12.2005г. № 13 в целях осуществления бюджетного процесса в Дракинском сельском поселении  Лискинского муниципального района Воронежской области в 2015 году и на плановый период 2016 и 2017 годов Совет народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
           1.Внести в решение Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения № 35 от 12 ноября 2014года «О бюджете Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2015год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие дополнения и изменения:
1.1.В статью 3. Главные администраторы доходов и главные администраторы источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района добавить п.4 следующего содержания:
« 4.Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района –

органов вышестоящих уровней государственной власти Российской Федерации, согласно приложения 1  к настоящему Решению».
2.Главному бухгалтеру администрации Дракинского сельского  поселения (Огнерубовой И.В.) внести соответствующие изменения в бюджет поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Контрольно-счетную палату Лискинского муниципального района Воронежской области.
4.Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Совета народных депутатов

Дракинского  сельского поселения                                             О.И. Бокова
Глава Дракинского
сельского поселения                                                                     Е.Н. Атаманова

Приложение № 1
к решению  Совета народных депутатов

Дракинского сельского поселения

Лискинского муниципального района

Воронежской области

 от 20 февраля 2015 года  № 7
Приложение № 1.1

                                                                         к  решению  Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения

Лискинского муниципального района

Воронежской области

 «О бюджете Дракинского сельского поселения

                                                                        Лискинского муниципального района
                                               Воронежской области на  2015 и плановый период
                                                           2016 - 2017 годов» от12 ноября 2014 года  № 35
Перечень главных администраторов

источников внутреннего финансирования дефицита

бюджета Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
	Код главы
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источников
	Наименование

	1
	2
	3

	Администрация Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

	914
	01 03 01 00 10 0000 710

	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных районов Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	914
	01 03 01 00 10 0000 810

	Погашение бюджетами муниципальных районов Российской Федерации кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	914
	01 05 02 01 10 0000 510

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов Российской Федерации

	914
	01 05 02 01 10 0000 610

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов Российской Федерации

Акт

обнародования

решения № 7 от 20.02.2015 года Совета народных депутатов

Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района

«О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Дракинского сельского

поселения Лискинского муниципального

района Воронежской области «О бюджете

Дракинского  сельского поселения Лискинского

муниципального района Воронежской области

на 2015 и плановый период 2016 и 2017  годов

от 12 ноября 2014 года № 35»

20.02.2015  г.                                                                                            село Дракино

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе председателя комиссии Атамановой Е.Н., председателя Совета народных депутатов Боковой О.И., секретаря комиссии Дидора Т.А., членов комиссии: Т.Н.Тереховой и Ефимовой Л.П. составили настоящий акт  в том, что 20.02.2015 года решение Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения  Лискинского муниципального района от 20.02.2015 года № 7 размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов:

                   1) внутренний стенд и наружный щит у здания администрации Дракинского сельского поселения по ул.Ленина,110а села Дракино;

2) наружный щит у здания магазина «Наш дом» по ул.Ленина,248 села Дракино;

3) доска объявлений у магазина «Мечта»  по ул.Ленина,113а села Дракино;

4) доска объявлений у здания Дракинского СДК по ул. Ленина,244  села Дракино;

5) доска объявлений в здании Дракинского ФАП по ул. Олега Кошевого,7  села Дракино;

6) внутренний стенд в здании «холе» Дракинской  СОШ по ул.Молодежная,9б села Дракино;

7) доска объявлений в здании Дракинского отделения связи по ул. Ленина,111а  села Дракино.

с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Дракинского сельского поселения.

В чем и составлен настоящий акт.

Председатель комиссии:                                                                              Е.Н.Атаманова

Председатель Совета народных депутатов                                                О.И.Бокова

Секретарь комиссии:                                                                                     Т.А.Дидора

Члены комиссии:                                                                                           Т.Н.Терехова

                                                                                                                        Л.П.Ефимова